СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07 октября  2016 г.№ 61

с.Дерюгино

О внесении изменений  в решение

Собрания депутатов Дерюгинского

сельсовета Дмитриевского района

Курской области от 28 декабря 2011 г. № 79

«Об утверждении Правил землепользования и застройки

населённых пунктов муниципального образования

«Дерюгинский сельсовет»Дмитриевского района

Курской области»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 30 Градостроительного кодекса РФ , Федеральным законом РФ от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,
Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района РЕШИЛО:

 1.Внести в Правила землепользования и застройки населённых пунктов муниципального образования «Дерюгинский
сельсовет» Дмитриевского района Курской области» , утвержденные решением Собрания депутатов Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области от 28 декабря 2011 г. № 79 следующие изменения:

- пункт 5.1.5  Правил исключить

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель Собрания депутатов П.А.Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин